
Triathlon 51.5

PolskaMan WQF Puchar Świata w Quadrathlonie na dystansie średnim

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizator: ROXX Sport M. & P. Nonn

Data: 22.08.2015

Miejsce: Wolsztyn Dystans:

printed: 22.08.2015 18:28:27

Start: 14:00

Dyrektor Zawodów:

Sędzia Główny:

Temp. powietrza:

Temp. wody:

Pływanie:

Rower:

Bieg:

19 st C

20 st. C

1.5km + dobieg 200m

40km - 2 rundy

10km - dwie rundy

Dobieg do sterfy zmian:

Sterfa zmian:

Wilgotno ść:

Ciśnienie pow.:

55%

1002 hPa
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JARONIEC ADAM255 02:15:351 85M30/1 M / 1 00:27:59 / 19 00:02:17 / 16 01:00:28 / 1 00:02:21 / 2 00:42:30 / 4 00:00:00POL

MISIAK MATEUSZ252 02:15:542 89M18/1 M / 2 00:24:51 / 8 00:02:47 / 9 01:06:36 / 19 00:01:52 / 7 00:39:48 / 1 00:00:19POL

KOSICKI TOMASZ229 02:18:383 89M18/2 M / 3 00:22:46 / 5 00:02:02 / 4 01:04:14 / 6 00:01:51 / 1 00:47:45 / 18 00:03:03POL

ZDANOWSKI TOMASZ216 02:19:504 72M40/1 M / 4ENDUHUB.COM 00:25:38 / 14 00:02:19 / 11 01:03:48 / 5 00:02:10 / 3 00:45:55 / 12 00:04:15POL

KRÓLCZYŃSKI STEFAN201 02:21:215 86M18/3 M / 5IRONMAN C/S POLSKA 00:25:18 / 10 00:02:18 / 8 01:08:01 / 28 00:01:47 / 10 00:43:57 / 7 00:05:46POL

SERWINSKI RADEK241 02:22:226 82M30/2 M / 6EDC TRI/TRINERGY 00:30:58 / 32 00:02:41 / 26 01:04:35 / 8 00:01:58 / 17 00:42:10 / 3 00:06:47POL

CZAJKOWSKI PIOTR219 02:22:547 89M18/4 M / 7BCT GDYNIA 00:32:03 / 44 00:02:41 / 32 01:03:18 / 4 00:01:47 / 15 00:43:05 / 6 00:07:19POL

PALUS PAWEŁ131 02:23:448 73M40/2 M / 8LUFT TRI TEAM 00:26:30 / 16 00:01:53 / 13 01:04:55 / 11 00:02:05 / 4 00:48:21 / 21 00:08:09POL

MACHOŃ PIOTR210 02:24:469 77M30/3 M / 9KLUB BIEGACZA `ZDYSZAAANI`

CHOCIANÓW

00:32:43 / 48 00:02:59 / 42 01:05:58 / 15 00:01:06 / 27 00:42:00 / 2 00:09:11POL

OPPERMANN TIM253 02:25:3110 75M40/3 M / 10PCC 00:25:00 / 9 00:03:43 / 14 01:04:40 / 10 00:02:30 / 6 00:49:38 / 24 00:09:56GER

KACZMAREK WOJCIECH277 02:25:3311 78M30/4 M / 11IRONMAN C/S POLSKA 00:25:21 / 11 00:02:27 / 10 01:10:30 / 36 00:02:23 / 20 00:44:52 / 10 00:09:58POL

WOJTYSIAK MICHAŁ227 02:25:5312 89M18/5 M / 12LINGOLABO 00:28:21 / 20 00:02:35 / 20 01:06:57 / 23 00:01:57 / 16 00:46:03 / 13 00:10:18POL

FELIŃCZAK MICHAŁ269 02:25:5513 83M30/5 M / 13ICOMFORT 00:24:27 / 6 00:02:24 / 6 01:06:42 / 20 00:02:39 / 8 00:49:43 / 25 00:10:20POL

PIETRZAK BŁAŻEJ209 02:26:0814 81M30/6 M / 14GVT 00:25:35 / 13 00:02:36 / 12 01:09:08 / 33 00:01:44 / 12 00:47:05 / 16 00:10:33POL

ZIÓŁKOWSKI MAREK248 02:26:2615 72M40/4 M / 15TU EUROPA 00:24:38 / 7 00:02:30 / 7 01:06:27 / 17 00:02:13 / 5 00:50:38 / 32 00:10:51POL

DREYER JULIA254 02:26:5516 93K18/1 K / 1TSV BOKELOH 00:22:37 / 4 00:02:15 / 5 01:10:56 / 38 00:02:02 / 11 00:49:05 / 22 00:11:20GER

MACIEJEWSKI KAROL224 02:27:1817 82M30/7 M / 16PRO-RUN WROCŁAW 00:31:07 / 33 00:02:11 / 25 01:02:02 / 2 00:01:58 / 9 00:50:00 / 27 00:11:43POL

BIELENIS DARIUSZ57 02:28:5118 67M40/5 M / 17TRIATHLON TEAM ŚWINOUJŚCIE 00:31:29 / 37 00:02:21 / 29 01:05:56 / 14 00:02:04 / 23 00:47:01 / 14 00:13:16POL

WILKOWIECKI ROBERT260 02:28:5419 94M18/6 M / 18GVT ROLAND CYCLING TEAM 00:20:18 / 1 00:02:53 / 1 01:16:20 / 62 00:02:19 / 24 00:47:04 / 15 00:13:19POL

SADURSKI ŁUKASZ244 02:29:0620 84M30/8 M / 195 LUBUSKI PUŁK ARTYLERII 00:34:11 / 63 00:02:34 / 49 01:05:14 / 12 00:02:15 / 28 00:44:52 / 9 00:13:31POL

JABŁOŃSKI ARTUR268 02:30:2521 73M40/6 M / 20NICO MEBLE RACING TEAM 00:31:48 / 38 00:03:23 / 36 01:04:28 / 7 00:02:34 / 25 00:48:12 / 20 00:14:50POL

Strona       1Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968



Nr
Bib

Nazwisko i imię
Name

Msc
Rank

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii
in Age

Drużyna
Team

Kraj
Nat. Pływanie

T1
Rower

T2
Bieg

Strata
Diff.Poz. po T1 Poz. po T2

GÓRNICKI ŁUKASZ245 02:30:2822 76M30/9 M / 21TRISKWIERZYNA 00:31:26 / 36 00:03:50 / 39 01:03:03 / 3 00:02:47 / 21 00:49:22 / 23 00:14:53POL

SKOTARCZAK MACIEJ276 02:30:4123 74M40/7 M / 22SDO 00:29:25 / 24 00:01:47 / 22 01:06:47 / 22 00:02:19 / 19 00:50:23 / 30 00:15:06POL

DUBIEC BOGDAN246 02:30:5124 68M40/8 M / 23TRISKWIERZYNA 00:26:22 / 15 00:04:17 / 19 01:05:59 / 16 00:02:58 / 14 00:51:15 / 34 00:15:16POL

WYSOCKI PIOTR119 02:31:0525 77M30/10 M / 24 00:25:34 / 12 00:03:52 / 15 01:07:34 / 25 00:02:23 / 13 00:51:42 / 35 00:15:30POL

GAŁĄZKA MACIEK275 02:32:5226 77M30/11 M / 25 00:28:27 / 21 00:02:35 / 21 01:07:02 / 24 00:02:11 / 18 00:52:37 / 38 00:17:17POL

KRUSZONA ARKADIUSZ228 02:33:1827 85M30/12 M / 26ALTOM GNIEZNO 00:33:57 / 59 00:03:31 / 55 01:06:29 / 18 00:02:11 / 31 00:47:10 / 17 00:17:43POL

HONBRECHTS TOMASZ204 02:33:4828 73M40/9 M / 27KGHM POLSKA MIEDŹ O/ZG

POLKOWICE-SIEROSZOWICE

00:27:40 / 18 00:02:51 / 18 01:15:34 / 58 00:01:52 / 39 00:45:51 / 11 00:18:13POL

CZAPRACKI DOMINIK264 02:34:2929 76M30/13 M / 28 00:30:48 / 31 00:04:14 / 34 01:08:37 / 31 00:02:47 / 32 00:48:03 / 19 00:18:54POL

OWCZAREK KRZYSZTOF265 02:37:3730 92M18/7 M / 29OCTAGON TEAM KRAKÓW 00:22:19 / 3 00:02:08 / 3 01:26:03 / 78 00:02:23 / 49 00:44:44 / 8 00:22:02POL

WELTER DARIUSZ236 02:38:3231 77M30/14 M / 30NIEZRZESZONY 00:32:51 / 50 00:03:11 / 44 01:08:09 / 30 00:02:28 / 33 00:51:53 / 36 00:22:57POL

DROGLA REINHARD271 02:39:0532 50M60/1 M / 31TSV COTTBUS 00:29:12 / 22 00:03:42 / 24 01:06:44 / 21 00:03:02 / 26 00:56:25 / 55 00:23:30GER

JÄHNE PETER231 02:39:0933 61M50/1 M / 32TSV COTTBUS 00:34:49 / 66 00:02:00 / 51 01:08:02 / 29 00:02:23 / 36 00:51:55 / 37 00:23:34GER

WEIßFLOG HANS-JOACHIM235 02:39:1034 53M60/2 M / 33TSV COTTBUS 00:32:37 / 47 00:03:39 / 46 01:05:33 / 13 00:03:06 / 29 00:54:15 / 47 00:23:35GER

PRZYBYLSKI SŁAWOMIR267 02:39:5635 62M50/2 M / 34 00:31:09 / 34 00:03:08 / 31 01:12:28 / 46 00:03:03 / 40 00:50:08 / 28 00:24:21POL

SOBOLEWSKI KRZYSZTOF218 02:40:3836 74M40/10 M / 35I ROCK TRIATHLON ZIELONA GÓRA 00:30:42 / 29 00:03:31 / 30 01:10:02 / 35 00:02:25 / 34 00:53:58 / 45 00:25:03POL

WÓJTOWICZ WOJCIECH221 02:40:5237 86M18/8 M / 36 00:29:42 / 26 00:04:06 / 27 01:08:42 / 32 00:03:06 / 30 00:55:16 / 52 00:25:17POL

PALMOWSKI MACIEJ230 02:41:0638 70M40/11 M / 37KMP ŁÓDŹ 00:31:50 / 40 00:03:27 / 40 01:12:27 / 45 00:02:12 / 41 00:51:10 / 33 00:25:31POL

JAŁOSZEWSKI MICHAŁ163 02:41:0939 81M30/15 M / 38RIO DE ŚWIEBODZINEIRO 00:27:35 / 17 00:02:53 / 17 01:07:42 / 26 00:03:10 / 22 00:59:49 / 63 00:25:34POL

SZCZYGIELSKI BARTŁOMIEJ257 02:41:3740 73M40/12 M / 39TRISFERA WROCŁAW 00:29:16 / 23 00:03:29 / 23 01:11:31 / 42 00:02:48 / 35 00:54:33 / 49 00:26:02POL

ISKIERSKI JAREK262 02:42:0441 81M30/16 M / 40TAKT FREAKSPORT.PL 00:34:39 / 65 00:04:21 / 64 01:09:24 / 34 00:03:05 / 46 00:50:35 / 31 00:26:29POL

KWAŚNIK KRZYSZTOF205 02:42:3342 85M30/17 M / 41KGHM POLSKA MIEDŹ O/ZG

POLKOWICE-SIEROSZOWICE

00:40:29 / 79 00:03:18 / 77 01:12:55 / 48 00:02:57 / 64 00:42:54 / 5 00:26:58POL

ZAPALSKI MARCIN222 02:42:4643 81M30/18 M / 42 00:33:28 / 56 00:03:22 / 52 01:10:32 / 37 00:02:43 / 43 00:52:41 / 39 00:27:11POL

LEKS IRENEUSZ250 02:42:5644 63M50/3 M / 43 00:32:55 / 53 00:03:12 / 45 01:14:08 / 55 00:02:43 / 51 00:49:58 / 26 00:27:21POL

KARZKOWIAK KACPER247 02:43:2845 93M18/9 M / 44 00:30:29 / 28 00:03:20 / 28 01:11:23 / 41 00:02:33 / 37 00:55:43 / 53 00:27:53POL

KAMIŃSKA BEATA256 02:44:5446 86K18/2 K / 2KOBIETY BIEGAJA 00:31:56 / 43 00:02:55 / 33 01:13:43 / 52 00:02:19 / 45 00:54:01 / 46 00:29:19POL

KOCH PRZEMYSŁAW162 02:45:2047 86M18/10 M / 45ARKOCH 00:32:59 / 54 00:03:44 / 48 01:12:04 / 43 00:03:11 / 48 00:53:22 / 41 00:29:45POL

KACZMAREK FILIP273 02:45:3048 99M18/11 M / 46NORDAN WOLSZTYN TEAM 00:38:19 / 74 00:02:30 / 71 01:04:34 / 9 00:02:22 / 38 00:57:45 / 60 00:29:55POL

DALESZYŃSKI MICHAŁ238 02:45:5549 80M30/19 M / 47 00:33:55 / 58 00:03:06 / 53 01:11:17 / 40 00:02:32 / 44 00:55:05 / 51 00:30:20POL

KRANKOWSKI MACIEK161 02:46:5150 83M30/20 M / 48 00:31:25 / 35 00:04:55 / 47 01:10:58 / 39 00:02:46 / 42 00:56:47 / 58 00:31:16POL

DZIUBAŁA RADEK233 02:47:2551 69M40/13 M / 49TRIGLOBE.PL 00:34:04 / 61 00:03:30 / 57 01:13:06 / 49 00:02:53 / 52 00:53:52 / 44 00:31:50POL

JÓŹWIAK SZYMON343 02:48:1452 90M18/12 M / 51CZERWONY SMOK POZNAŃ 00:31:49 / 39 00:04:06 / 43 01:14:37 / 57 00:03:03 / 53 00:54:39 / 50 00:32:39POL

PIESIK JAROSŁAW272 02:49:4153 64M50/4 M / 52WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY 00:40:24 / 78 00:04:57 / 78 01:07:58 / 27 00:02:57 / 56 00:53:25 / 42 00:34:06POL

SZCZERBA BEATA56 02:50:3554 77K30/1 K / 3TRIATHLON TEAM ŚWINOUJŚCIE 00:34:06 / 62 00:03:41 / 59 01:20:04 / 71 00:02:22 / 65 00:50:22 / 29 00:35:00POL
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DOMECKI JAKUB207 02:51:0055 87M18/13 M / 53 00:32:53 / 52 00:06:25 / 67 01:13:58 / 53 00:03:58 / 59 00:53:46 / 43 00:35:25POL

ORWAT TOMASZ214 02:51:5156 74M40/14 M / 54KM SPORT IRT ZIELONA GÓRA 00:32:52 / 51 00:06:25 / 66 01:16:28 / 63 00:03:17 / 60 00:52:49 / 40 00:36:16POL

KWIECIŃSKA JOANNA217 02:52:5657 80K30/2 K / 4 00:35:08 / 67 00:03:33 / 62 01:14:17 / 56 00:03:05 / 55 00:56:53 / 59 00:37:21POL

KARZKOWIAK WOJCIECH266 02:55:1558 70M40/15 M / 55 00:36:56 / 71 00:04:04 / 73 01:12:14 / 44 00:03:14 / 57 00:58:47 / 62 00:39:40POL

ROŚLICKI JAROSŁAW243 02:57:3059 80M30/22 M / 56TU EUROPA 00:38:14 / 73 00:02:25 / 70 01:17:59 / 66 00:02:13 / 68 00:56:39 / 57 00:41:55POL

BARTKOWIAK ŁUKASZ200 02:57:5560 87M18/14 M / 57BIKE SERWIS 00:40:02 / 77 00:03:17 / 76 01:15:37 / 59 00:02:28 / 71 00:56:31 / 56 00:42:20POL

WOLNIAK ANDRZEJ261 02:58:1661 54M60/3 M / 58KALISZ 00:33:14 / 55 00:03:54 / 54 01:19:03 / 69 00:03:23 / 63 00:58:42 / 61 00:42:41POL

FLEISZAR TYMOTEUSZ274 03:00:3562 74M40/16 M / 59WÓJTOWICZ TRI TEAM 00:34:01 / 60 00:04:33 / 61 01:17:14 / 65 00:03:46 / 62 01:01:01 / 65 00:45:00POL

WOJTASZYK SZYMON226 03:01:2163 83M30/23 M / 60 00:36:26 / 70 00:04:52 / 74 01:13:59 / 54 00:04:04 / 61 01:02:00 / 68 00:45:46POL

KRÓLIKOWSKI MARTIN259 03:02:5964 81M30/24 M / 61REAL 64-STO 00:31:54 / 41 00:03:41 / 41 01:13:07 / 50 00:02:53 / 47 01:11:24 / 77 00:47:24POL

WOJTKOWIAK SŁAWOMIR212 03:03:3865 80M30/25 M / 62 00:33:41 / 57 00:04:05 / 58 01:12:42 / 47 00:03:12 / 54 01:09:58 / 74 00:48:03POL

DZIURKOWSKA DOROTA239 03:03:5066 85K30/3 K / 5TEAM APEROL 00:34:21 / 64 00:04:44 / 65 01:20:43 / 73 00:03:52 / 75 01:00:10 / 64 00:48:15POL

WALCZAK ANDRZEJ280 03:07:2367 72M40/17 M / 63FLY 2 LIVE 00:29:34 / 25 00:09:10 / 63 01:18:26 / 67 00:03:28 / 67 01:06:45 / 72 00:51:48POL

PACHURKA JOANNA278 03:07:3868 85K30/4 K / 6CITYZEN BE3 00:31:55 / 42 00:03:20 / 38 01:23:42 / 76 00:03:20 / 73 01:05:21 / 70 00:52:03POL

ULIKOWSKA MARTYNA208 03:07:4469 91K18/3 K / 7 00:35:41 / 68 00:04:23 / 68 01:24:21 / 77 00:02:12 / 76 01:01:07 / 66 00:52:09POL

ORWAT ADAM211 03:08:4570 82M30/26 M / 64WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY 00:43:11 / 80 00:07:52 / 80 01:15:43 / 60 00:06:14 / 79 00:55:45 / 54 00:53:10POL

KRZYŚKO BARBARA263 03:09:4471 91K18/4 K / 8RAJD KONWALII TEAM 00:35:42 / 69 00:04:50 / 69 01:17:04 / 64 00:03:21 / 69 01:08:47 / 73 00:54:09POL

HAMROL MAGDALENA249 03:10:2672 82K30/5 K / 9 00:39:13 / 75 00:03:40 / 75 01:23:30 / 75 00:02:18 / 77 01:01:45 / 67 00:54:51POL

BILIŃSKI LESŁAW240 03:11:4173 82M30/27 M / 65TEAM APEROL 00:32:26 / 46 00:05:21 / 60 01:19:38 / 70 00:03:38 / 70 01:10:38 / 75 00:56:06POL

FIJAŁKOWSKI ROBERT202 03:12:2974 70M40/18 M / 66STAY STRONG TEAM 00:32:13 / 45 00:05:16 / 56 01:15:48 / 61 00:03:51 / 58 01:15:21 / 79 00:56:54POL

KUJAWA KAROLINA203 03:13:2375 90K18/5 K / 10 00:37:24 / 72 00:03:33 / 72 01:18:54 / 68 00:02:34 / 74 01:10:58 / 76 00:57:48POL

ŻYBURA LIDIA220 03:21:3276 59K50/1 K / 11LDB 00:30:06 / 27 00:05:07 / 37 01:21:19 / 74 00:03:46 / 66 01:21:14 / 80 01:05:57POL

JĘCZMIONKA ANDRZEJ232 03:25:5077 52M60/4 M / 67WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY 00:58:22 / 82 00:04:50 / 82 01:13:18 / 51 00:03:49 / 81 01:05:31 / 71 01:10:15POL

MIKOŁAJCZYK JACEK213 03:26:4378 64M50/5 M / 68 00:32:45 / 49 00:04:01 / 50 01:20:33 / 72 00:04:43 / 72 01:24:41 / 82 01:11:08POL

WASIELEWSKI RAFAŁ251 03:29:5779 80M30/28 M / 69 00:39:53 / 76 00:05:45 / 79 01:27:56 / 81 00:02:42 / 80 01:13:41 / 78 01:14:22POL

HERWIG INGRID258 03:31:4180 47K60/1 K / 12GARBSENER SC 00:49:29 / 81 00:04:56 / 81 01:27:36 / 80 00:04:50 / 82 01:04:50 / 69 01:16:06GER

CHROSTOWSKA EWA279 03:32:2981 93K18/6 K / 13 00:30:47 / 30 00:04:16 / 35 01:31:20 / 82 00:04:19 / 78 01:21:47 / 81 01:16:54POL

KISŁO ŁUKASZ164  DNF83M30/2164-STO REAL 00:21:53 / 2 00:02:06 / 2 01:26:33 / 79 00:02:22 / 50 00:54:31 / 48POL
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